

# VERKSAMHETSPLAN med BUDGET 2022

med preliminär  
verksamhetsinriktning tom 2024



Samordningsförbundet Väst  
222000 – 2030

Antaget 2021-12-10 av styrelserna för  
Samordningsförbundet Väst

**Innehåll:**

Om förbundet	sida 3
• Organisation	sida 3
• Historik	sida 3
• Lagrum	sida 3
• Förbundets ändamål	sida 3
• Uppdrag	sida 4
Finansiering/Medlemsavgifter 2021	sida 4
• Vision	sida 4
• Synsätt	sida 5
• Syfte	sida 5
• Övergripande mål	sida 5
• Viljeinriktning 2021–2023	sida 5
God ekonomisk hushållning	sida 6
Beskrivning av insatserna	sida 6
Verksamhetsutveckling 2022 – 2024	sida 6
Arbetsmodell	sida 6
Verksamhetens mål och uppföljning	sida 7
Individinriktade insatser	sida 8
• Rehabvägledare	sida 8
• Utredning	sida 8
Strukturövergripande insatser	sida 8
• Verksamhetsutvecklare	sida 8
Styrelse	sida 9
Kansli/administration	sida 9
Beredningsgruppen	sida 10
Driftkostnader, hyra, städ mm	sida 10
Budget 2021 med inriktning tom 2023	sida 11
Underskrifter	sida 11
Bilaga 1 Tidsplan 2021	sida 12

\* Följande förkortningar kommer att användas i texten:

**Sof** = Samordningsförbund

**AF** = Arbetsförmedlingen

**FK** = Försäkringskassan

**VG-regionen** = Västra Götalandsregionen

**NNS** = Nationellt nätverk för Samordningsförbund

**Styrelseledamöter** = Både ordinarie ledamöter och ersättare

**RV** = Rehabvägledare

**KAKA** = Kombinerad aktivitetsbaserad kartläggning av arbetsförmåga

**AMA** = Arbetsmarknadsavdelning, **AME** = Arbetsmarknadsenhet, **AMI** = Arbetsmarknad och integration

**SUS** = Sektorsövergripande system för uppföljning av samverkan och finansiell samordning inom Rehabiliteringsområdet

## Om förbundet

### Organisation

Samordningsförbundet Väst är en fristående juridisk organisation med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Västra Götalandsregion samt kommunerna: Färgelanda, Lysekil, Mellerud, Munkedal, Orust, Sotenäs, Strömstad, Tanum och Uddevalla som medlemmar.

Förbundets organisation består av en styrelse som utses av medlemmarna. Till sin hjälp har den ett kansli.

### Historik

Samordningsförbundet Väst bildas den 1 januari 2015 vid en sammanslagning av Samordningsförbundet Norra Bohuslän (bildat 1 april 2006) och Samordningsförbundet Uddevalla, Orust och Färgelanda (bildat 16 oktober 2008). Samordningsförbundet Väst utvidgas den 1 januari 2022 med Melleruds kommun.

Förbundets säte är i Tanum.

### Lagrum

Samordningsförbundet verkar utifrån Lagen om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser (2003:1210) och förbundsordningen som beslutats av samordningsförbundets medlemmar. Lagens syfte är att ge lokala aktörer möjligheter att utveckla samverkan inom rehabiliteringsområdet och samordna gemensamma insatser riktade till personer i behov av samordnad rehabilitering samt underlätta en effektiv resursanvändning.

Samordningsförbundet följer även lagen om kommunal redovisning (1997:614) och kommunallagen (1991:900) i tillämpliga delar.

### Förbundets ändamål

Inom det geografiska området för kommunerna Strömstad, Tanum, Sotenäs, Munkedal, Lysekil, Uddevalla, Orust, Färgelanda och Mellerud svarar Samordningsförbundet för finansiell samordning inom rehabiliteringsområdet mellan Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Västra Götalandsregionen och kommunerna. Syftet är att underlätta och uppnå en effektiv resursanvändning. Resurserna ska användas till att skapa förutsättningar för individer att få eller förbättra sin förmåga att förvärvsarbeta.

Samordningsförbundets målgrupp är personer med behov av samordnad arbetslivsinriktad rehabilitering. Samordningsförbundet ska erbjuda gemensamma insatser som kan möta behoven hos målgruppen och skapa förutsättningar för huvudmännen att arbeta med förbättringar i ordinarie verksamhetsstrukturer.

Samordningsförbundet ska bidra till systemutveckling som säkrar funktioner och samverkansformer som är hållbara över tid.

Samordningsförbundet utgör en gemensam plattform som ska underlätta samverkan mellan huvudmännen, ge kunskap om varandras uppdrag och en möjlighet att gemensamt utveckla insatser för medborgare som har behov av att samhället mobiliserar gemensamma resurser.

Samordningsförbundets budget utgör ram och begränsning för vad som kan finansieras.

Samordningsförbundet ska främja lika rättigheter och möjligheter för människor och motverka diskriminering kopplat till kön, könsidentitet eller könsuttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, sexuell läggning, funktionsnedsättning eller ålder.

## Uppdrag

De insatser som förbundet finansierar kompletterar myndigheternas ordinarie verksamheter. Samordningsförbundens uppgift är i första hand att verka för att medborgare ska få stöd och rehabilitering till egen försörjning och stödja och medverka till samverkan mellan parterna.

## Finansiering/Medlemsavgifter 2022

Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen 50 %	5 055 000 kr
Västra Götalandsregionen 25 %	2 527 500 kr
Kommunerna gemensamt 25 % = 2 527 500 kr *	
Uddevalla	1 005 822 kr
Orust	249 750 kr
Lysekil	240 624 kr
Strömstad	233 473 kr
Tanum	211 511 kr
Munkedal	178 598 kr
Mellerud	153 888 kr
Sotenäs	147 211 kr
Färgelanda	113 011 kr
<b>Totalt</b>	<b>10 110 000 kr</b>

\*kommunernas fördelning av finansieringen baseras på varje kommuns befolkningsunderlag 16 – 64 år per den 1 november det år val har ägt rum, dvs. 1 november 2018.

## Definition av begrepp

**Samarbete** sker mellan professioner – det vill säga handläggares, chefers och behandlares kontakter med varandra.

**Samverkan** sker på organisatorisk nivå mellan myndigheter för att effektivisera gemensamma insatser och resurser.

**Samordning** handlar om parternas ansvarsområden. Samordning gör att kompetens som finns hos parterna gemensamt används på bästa sätt, för att återställa eller öka den enskildes funktions- och arbetsförmåga.

## Vision:

I samverkan och samarbete ska samhällets resurser inom rehabiliteringsområdet användas på ett effektivt sätt och till nytta för den enskilde samt ge samhälleliga vinster.

De samordnade resurserna ska användas för samordnade bedömningar och insatser i syfte att den enskilde ska uppnå eller förbättra sin förmåga att utföra förvärvsarbete, få ökade möjligheter att uppnå egen försörjning samt uppnå ökad hälsa och livskvalitet.

Kontakterna mellan parterna sker på olika nivåer. Finansiell samordning ersätter inte det arbete som myndigheterna har ansvar för utan ska bidra till att stödja, fördjupa och utveckla befintligt samarbete och bygga broar mellan myndigheterna.

Det är viktigt att de samverkande myndigheterna tar ett gemensamt ansvar för att Samordningsförbundet får möjlighet att bedriva en effektiv verksamhet.

Personer som är i behov av stöd från flera myndigheter ska inte känna att det finns gränser.

## Synsätt

Finansiell samordning ger oss som samverkar en unik möjlighet att utveckla välfärdsarbetet och öka in-  
förskapet.

I allt arbete hos Sof Väst tas hänsyn till jämställdhet, tillgänglighet och diskriminering, faktorer som kan  
inverka på en människas möjligheter till inträde på arbetsmarknaden. Den finansiella samordningen inne-  
bär en gemensam arena där våra samverkande myndigheter kan verka tillsammans och ta ett samlat ansvar  
utifrån individens behov.

Sof utgångspunkt är att alla människor aktivt vill bidra till sin egen försörjning och bli en del av samhället.  
All rehabilitering sker utifrån individens behov och förmåga.

Individens aktiva medverkan eftersträvas.

## Syftet

Är att samordning av resurser och riktade insatser skall leda till att den enskilde personen skall förbättra sin  
funktions- och arbetsförmåga vilket innebär:

Att **ur individperspektiv** erbjuda enskilda personer i behov av samordnad rehabilitering del av samhällets  
samlade kompetenser och insatser. Förväntat resultat är ökade möjligheter till egenförsörjning och ökad  
livskvalitet.

Att **ur ett samhällsperspektiv** optimera samhällets samlade resurser genom att fler kommer i arbete. För-  
väntat resultat är en större effektivitet och att resurser då frigörs så att fler kan erbjudas rehabilitering.

## Övergripande mål

- *Sof ska informera parterna om förbundets syfte, övergripande mål och verksamheter*
- *Sof ska samarbeta med parternas verksamheter på olika nivåer och sträva efter samordning av dessa*
- *Sof ska värna om bra befintliga verksamheter och bli komplettering till dessa*
- *Sof insatser ska ses som en resurs och möjlighet, en naturlig del i det ordinarie arbetet*
- *Sof ska sträva efter att de metoder och arbetssätt som visar sig vara ändamålsenliga för individen och kostnadseffektiva för samhället, implementeras hos parterna*
- *Sof ska stödja kompetensutveckling hos medarbetarna med utbildningsinsatser till styrelse, beredningsgrupp, chefer och tjänstemän som berörs av samverkan*
- *Samordningsförbundet får inte sätta sig i skuld*

## Viljeinriktning 2022 – 2024

- *ökad samordning, samverkan och samarbete genom förbättrad styrning, struktur och samsyn*
- *kunna erbjuda flera av insatserna lokalt i kommunerna och eller individuellt och vid behov med hjälp av tolk (tolk bekostas alltid av anvisande myndighet)*
- *stödja och utveckla lokal samverkan*
- *verka för att välbeprövade metoder och modeller används i alla insatser*
- *kunskapsutveckling mellan parterna, Arenadagar och andra samverkans-/samarbetsforum*
- *stödja metodutveckling både i förbundets insatser och hos medlemsparterna*

## God ekonomisk hushållning

Samordningsförbundet Väst utgår ifrån lagen om finansiell samordning 21 §. Där hänvisas till kommunallagen 11 kapitlet, § 1 och § 6 om god ekonomisk hushållning. Förbundet följer även Lagen för kommunal bokföring och redovisning (LKBR). Förvaltningsberättelsen ska inkludera en avstämning av mål och riktlinjer med betydelse för god ekonomisk hushållning. Alla insatser som förbundet bedriver eller avser att bedriva ska ha målgruppens bästa som utgångspunkt. God ekonomisk hushållning ska råda i hela förbundet och insatserna ska bedrivas ändamålsenligt och kostnadseffektivt. Styrelsen får ekonomisk- och verksamhetsredovisning minst 4 ggr/år.

## Beskrivning av insatserna

Målgrupper för *individriktade* insatser som Samordningsförbundet Väst finansiera, är personer i åldern 16 – 64 år som är i behov av samordnad rehabilitering. Arbetslinjen skall vara tydlig enligt riktlinjerna och in-  
nebörden av begreppet, förutsättningar för arbete ska poängteras. Individerna i målgrupperna kan ha fysiska, psykiska, sociala och arbetsmässiga behov och de samordnade insatserna skall beakta jämställdhet och mångfald.

Bland aktuella deltagare prioriteras de som bedöms kunna tillgodogöra sig insatserna och först och främst personer upp till 29 år.

Samordningsförbundet stödjer också aktivt *strukturövergripande* insatser som syftar till att skapa förutsättningar för myndigheterna att kunna samarbeta och samverka och för att de ska få bättre kunskap och förståelse för varandras uppdrag. Det handlar om kompetens- och metodutveckling, kunskapsutbyte och information.

## Verksamhetsutveckling 2022 – 2024

Sof Väst ska bidra till utveckling av den lokala samverkan.

Förbundet ska under 2022 påbörja arbete med att se över verksamheten utifrån uppdrag och organisering. Detta ska genomföras i dialog med beredningsgruppen.

Sof Väst ska vara drivande och delaktig i arbetet med att arbeta enligt BIP forskningen. Förbundet kommer i samarbete med intresserade kommuner genomföra och finansiera utbildningar i BIP och verka för att sprida kunskap om arbetet.

Sof Väst ska tillsammans med angränsande Samordningsförbund undersöka möjligheterna att stärka förbundets verksamhet och ekonomi genom att ansöka om och delta i tillämpliga ESF projekt.

Sof Väst ska fortsätta arbetet med att upptäcka våld genom att systematiskt ställa frågor till alla deltagare om våld.

Sof Väst ska erbjuda utbildning i Tjänstedesign i syfte att sätta användarens och deltagarens behov i centrum. På detta sätt kan de insatser som erbjuds bättre möta de behov som finns samt fånga upp både användarens och utförarens perspektiv på verksamheten.

Målen för verksamheten ska ses över och konkretiseras.

## Arbetsmodell

Alla insatser ska präglas av hög kvalitet vilket innebär att all personal ska ha rätt kompetens för uppdragen. Storleken på grupperna ska inte vara större än att alla deltagare kan erbjudas det stöd de behöver och insatserna ska grundas på väl beprövade eller evidensbaserade metoder och modeller.

Ansökan om stöd i samverkande rehabilitering hos Sof Väst sker antingen via handläggare i någon av de i Samordningsförbundet ingående myndigheterna eller av enskild deltagare som på eget initiativ ansöker om stöd. Ansökan ställs till förbundet och hanteras sedan av en "mottagningsgrupp" som går igenom ansökan och föreslår lämplig insats och process. Samtliga ansökningar bedöms utifrån bestämda kriterier och en bedömning där den som bäst kan tillgodogöra sig insatsen prioriteras. Alla deltagare får vid start en kontaktperson, en rehabvägledare, vilken fungerar som sammanhållande länk under inskrivningstiden hos Sof Väst. Alla deltagarinsatser ska före start kunna föregås av ett kartläggningssamtal med aktuell deltagare och ansvarig handläggare där deltagarens process hos Sof Väst tydliggörs. Vid avslut genomförs ett uppföljningsmöte /nätverksmöte och en skriftlig slutrapport överlämnas till deltagaren och ansvarig handläggare hos aktuell myndighet.

Samtlig personal är utbildade i 7Tjugo som bygger på empowermentpedagogik som är ett arbetssätt, ett förhållningssätt och ett konkret arbetsmaterial. Utredningar genomförs med AWP, AWC, WRI, WEIS och Vägvisaren/intresse- och egenskapstest för yrkesvägledning mm. Samtlig personal har genomgått grundutbildning om våld och alla deltagare får svara på frågor om de varit utsatta för våld av något slag.

## Verksamhetens mål och uppföljning

Målsättning för de **individinriktade insatserna** är att **350** nya deltagare ska kunna erbjudas stöd hos Sof Väst under 2022.

Målet är att:

**40 %** av deltagarna vid avslut hos RV ska ha kommit vidare på hel eller deltid till arbete med eller utan subversion eller till studier.

**30 %** av deltagarna ska vid avslut hos RV ha kommit till egen försörjning eller är utan offentlig försörjning.

**75 %** av deltagarna ska vid avslut uppleva att de har fått det stöd som är till nytta för dem, gäller både hos RV och i 4 veckors utredningen.

**50 %** av deltagarna ska uppleva sig vara mer redo för att arbeta eller studera, gäller både hos RV och i 4 veckors utredningen.

Inskrivningstiden hos RV ska vara max 18 månader och i genomsnitt 9 månader.

Målsättningen för de **strukturövergripande insatserna** är sammanlagt **500** medarbetare (flera medarbetare deltar ofta vid mera än ett tillfälle, men räknas bara en gång).

**60 %** av beredningsgruppen och styrelsen ska ha uppfattningen att samverkan har blivit bättre.

Förbundschef och ordförande eller vice ordförande besöker kommunernas fullmäktige eller kommunstyrelser varje år för information och dialog.

Förbundet ska regelbundet ge ut Nyhetsbrev, minst 3 ggr/år, ha en hemsida samt ha en facebookside med aktuell information.

**Verksamhetsuppföljning**, sker i statens system för uppföljning – SUS. För deltagarna hos RV genomförs även uppföljning 6 månader och 2 år efter avslut. Pinnstatistik förs över vilka myndigheter som ansöker om insatser för deltagare.

Sof Väst medverkar i NNS kvalitetsbedömning av finansiell samordning via indikatorer, där mäts deltagarnas, personalens, samarbets- och samverkansparternas samt styrelsens uppfattning av verksamheten.

Medlemmarna får verksamhetsredovisning med statistik och ekonomisk uppföljning vid två tillfällen per år, delårsredovisning januari – augusti och årsredovisning.

Styrelsen får en uppföljning vid varje ordinarie styrelsemöte eller minst 4 ggr/år.

## Individeriktade insatser

**Två** individeriktade insatser, rehavägledare och utredning, där rehavägledarna är basen i verksamheten.

Budget i kr för	<b>2022</b>	2023	2024
individ-	<b>-6 400 000</b>	-6 480 000	-6 550 000
Inriktade insatser			

### Rehavägledare (7,0 tjänster)

De arbetar lokalt i förbundets samtliga kommuner. De arbetar, med kartläggning, motiverande och vägledande med arbetsmarknadscoaching och hjälp till arbetsprövning/träning eller praktik.

De utgår ifrån deltagarnas egna styrkor och ger dem verktyg att själva kunna hantera sin situation.

Rehavägledarna samarbetar med kommunernas ordinarie verksamheter, AME/AMA/AMI samt grupp- och /eller öppna "för-rehab" insatser, för deltagare från samtliga av förbundets medlemmar som länge varit utanför den ordinarie arbetsmarknaden.

### Utredningen (2,8 tjänster, därav 1,8 arbetsterapeuter och 1,0 utredare)

Aktivitetsbaserad utredning med syfte att utreda individernas förutsättningar för arbete/studier.

**Utredning** pågår i 4 veckor, 5 dagar/vecka med placering i Uddevalla och har deltagare från hela området. Målet är minst 12 deltagare/grupp. Grupperna kan utlokaliseras till kommunerna efter behov, önskemål och förutsättningar.

**KAKA** (Komprimerad Aktivitetsbaserad Kartläggning av Arbetsförmåga), pågår i 3 - 10 dagar med mindre antal deltagare/grupp. KAKA genomförs i Uddevalla och kan även efter behov erbjudas lokalt i samtliga kommuner.

**Individuella utredningar**, för deltagare där förutsättningar saknas för utredningen i grupp kan genomföras lokalt i samtliga kommuner, ex. där det finns behov av tolk.

När utredningarna utlokaliseras till kommunerna är det i samarbete och samråd med aktuell kommun. Förutsättningen är att kommunerna kan ordna med lokaler mm som behövs för att genomföra utredningarna. De som arbetar i utredningen kan även medverka och vara behjälpliga vid uppbyggnad av arbetsförmågeutredningar lokalt i de kommuner som så önskar.

## Strukturövergripande insatser

Strukturövergripande insatser är att stimulera kunskaps- och metodutveckling och erfarenhetsutbyte mellan de samverkande parterna och dess personal. Exempel är utbildningar och andra samverkansaktiviteter. Det ska genomföras med Arenadagar, Förbundets Dag, utbildning i Tjänstedesign och BIP, mm.

Arbeta med information och kommunikation om, och inom, förbundet samt med lokalt och regionalt nätverksbyggande inkl. samarbete och samverkan med andra samordningsförbund.

Detta genomförs bl.a. med "öppet hus", deltagande på nationella Finsamkonferensen och deltagande i olika nätverk med andra Samordningsförbund.

**Verksamhetsutvecklaren** (1,0 tjänst) fungerar som stöd till de insatser som förbundet finansierar och ska stimulera metod- och verksamhetsutveckling samt stödja samverkansutveckling lokalt i kommunerna.

Medverkar vid framtagning av nya insatser samt ansvarar för genomförande av dessa insatser.

I uppdraget ingår också att arbeta med information och kommunikation samt lokalt och regionalt nätverksbyggande tillsammans med övrig personal. Verksamhetsutvecklaren arbetar med att verkställa mycket av det som ingår i samverkans-/kunskaps- och metodutveckling.



Sof Väst har en egen hemsida [www.sofvast.se](http://www.sofvast.se) och en gemensam hemsidan tillsammans med övriga förbund i VG-regionen [www.samverkanvg.se](http://www.samverkanvg.se)

Sof Väst är medlem i NNS (nationellt nätverk för Samordningsförbund), en intresseorganisation för Samordningsförbund se [www.nnsfinsam.se](http://www.nnsfinsam.se)

Karin Blomstrand Sof Väst representant från Munkedal ingår i styrelsen för NNS.

Dataskyddsbud för förbundet tom 2022-05-31 är JP-infonet [www.jpinfo.net](http://www.jpinfo.net) och efter det skrivs avtal med Uddevalla kommun.

Budget i kr för	2022	2023	2024
struktur övergripande insatser inkl. verksamhetsutvecklare.	<b>-1 385 000</b>	-1 280 000	-1 295 000

## Styrelsen

Samordningsförbundet ska ledas av en styrelse. Styrelsen skall bestå av fyra ledamöter, en från varje part och elva ersättare. Varje ledamot har en ersättare, undantag är kommunerna där varje kommun utan ordinarie ledamot representeras av en ersättare.

Ersättare har närvaro- och yttranderätt.

Styrelsens ledamöter utses av kommun- och regionfullmäktige, av Försäkringskassan och av Arbetsförmedlingen.

Styrelseledamöterna sitter på ett personligt mandat och inte som representanter för sin myndighet eller för sitt politiska parti.

Styrelsens uppgift är att:

- besluta om mål och riktlinjer för samordningsförbundet
- stödja samverkan mellan parterna
- besluta om på vilket sätt de medel som står till förfogande skall användas
- besluta om finansiering av aktiviteter som stödjer samverkan och som ligger inom parternas samlade ansvarsområden
- finansiera insatser för individer som behöver samordnade rehabiliteringsinsatser
- ansvara för att rehabiliteringsaktiviteterna följs upp och utvärderas
- upprätta budget och årsredovisning

Budget i kr för	2022	2023	2024
styrelsen	<b>-350 000</b>	-300 000	-300 000

## Kansli (förbundschef och övrig administration)

**Förbundschef** (1,0 tjänst) är föredragande i förbundets styrelse, leder arbetet i förbundet och deltar i flera nätverk tillsammans med andra samordningsförbund och med de samverkande parterna.

**Övrig administration** är administratör på 75 %, ekonomi- och löneservice och revision.

Budget i kr för	2022	2023	2024
kansliet	<b>-1 460 000</b>	-1 470 000	-1 480 000

## Beredningsgrupp

Sof Västs beredningsgrupp består av lokala chefstjänstemän/förvaltningschefer eller motsvarande från förbundets medlemmar.

Två från Arbetsförmedlingen, två från Försäkringskassan, en från primärvården och en ersättare, en från psykiatrin och en ersättare samt en från varje kommun. Beredningsgruppen ska i beredningsarbetet utgöra ett stöd för förbundschefen, bidra med kompetens och verka för att den finansiella samordningen utvecklas samt att ha en kvalitetssäkrande roll. Beredningsgruppen har stor påverkan på vilka insatser och aktiviteter som genomförs och är styrgrupp för de insatser som finansieras av förbundet.

Beredningsgruppen sammanträder minst 4 ggr/år, medverkar vid Arenadagar, Förbundets Dag och ytterligare vid behov. Beredningsgruppen träffar styrelsen 2 ggr/år.

## Driftkostnader, hyra, städ, el, förbrukningsartiklar mm (gäller hela verksamheten)

Budget i kr för	2022	2023	2024
hyra och drift	-1 000 000	-1 010 000	-1 020 000

## Sammanfattning av budget 2022 med inriktning tom 2024

Samordningsförbundet Väst	Budget 2022	Budget 2023	Budget 2024
	tkr	tkr	tkr
Finansiell ram/bidrag från parterna	10 110	10 110	10 110
Egna medel enligt prognos 1 nov	1 803	1 318	888
<b>Totalt</b>	<b>11 913</b>	<b>11 428</b>	<b>10 998</b>
<b>Styrelsen</b> exkl. löneservice	-350	-300	-300
<b>Administration/kansli</b> förbundschef, ekonomi-och löneservice och revision	-1 460	-1 470	-1 485
<b>Strukturövergripande insatser</b> Inkl. verksamhetsutvecklare	-1 385	-1 280	-1 295
<b>Rehabvägledare</b>	-4 500	-4 550	-4 600
<b>Utredningen</b>	-1 900	-1 930	-1 950
<b>Lokaler och olika kringkostnader</b> hyra, el, städ, förbrukningsartiklar mm	-1 000	-1 010	-1 020
<b>Totalt budgeterat</b>	<b>-10 595</b>	<b>-10 540</b>	<b>-10 850</b>

Uddevalla 2021-12-10

För Samordningsförbundet Väst

---

Kenneth Carlsson, ordförande  
Färgelanda kommun

---

Anders Paulsson, vice ordförande  
Arbetsförmedlingen

---

Robert Yngve, ledamot  
VG-regionen

---

Anna Andersson, tjänstgörande ersättare  
Försäkringskassan

## BILAGA 1

### TIDSPLAN 2022

#### Januari

#### Februari

Revisorerna granskar förbundet  
Årsrapport/årsredovisning enl. uppföljningsmall (arbetsmaterial)skickas in till VG-regionen senast 2 februari.  
Försäkringskassan tar ut utfall ur SUS (verksamhet) 12 februari

#### Mars

Försäkringskassan tar ut utfall ur SUS (ekonomi) 10 mars  
Styrelsen beslutar om årsredovisning 2021  
Medlemssamråd  
Beslutad årsrapport/årsredovisning inklusive revisionsberättelse och protokollsutdrag skickas senast den 31 mars till resp. kommun, Västra Götalandsregionen, resp. bidragsgivande hälso- och sjukvårdsnämnds kansli, Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen.

#### April

#### Maj

Förbundets Dag, gemensam dag med styrelse, beredningsgrupp och personal som arbetar med insatser finansierade av Samordningsförbundet Väst

#### Juni

#### Juli

#### Augusti

Delårsredovisning påbörjas

#### September

Delårsredovisning 1/1–31/8 beslutas  
Förslag till insatser 2023 fastställs

#### Oktober

Delårsredovisning januari – augusti skickas senast 2/10 in till resp. kommun, Västra Götalandsregionen resp. bidragsgivande hälso- och sjukvårdsnämnds kansli och Försäkringskassan  
Verksamhetsplan 2023 påbörjas

#### November

Styrelsen beslutar senast den 30 november om verksamhetsplan och budget för 2023

#### December

Årsbokslut och årsberättelse 2022 påbörjas

## Signering

Följande parter har signerat detta dokument

**Namn:** KENNETH CARLSSON

**Datum:** 2021-12-14 12:23

**Signerat kryptografiskt SHA-256 hashvärde:**

DFE111F100547E0EF5404C8D6B06802B4DBB239B376998D31FAE4E9F464E8A55

**Namn:** ANDERS PAULSSON

**Datum:** 2021-12-14 10:45

**Signerat kryptografiskt SHA-256 hashvärde:**

DFE111F100547E0EF5404C8D6B06802B4DBB239B376998D31FAE4E9F464E8A55

**Namn:** ROBERT YNGVE

**Datum:** 2021-12-14 12:13

**Signerat kryptografiskt SHA-256 hashvärde:**

DFE111F100547E0EF5404C8D6B06802B4DBB239B376998D31FAE4E9F464E8A55

**Namn:** Anna Sofia Andersson

**Datum:** 2021-12-14 11:46

**Signerat kryptografiskt SHA-256 hashvärde:**

DFE111F100547E0EF5404C8D6B06802B4DBB239B376998D31FAE4E9F464E8A55